

PISMO KWARTALNE I-III.2009

Aktualność: PISMO KWARTALNE I-III.2009

Koleżanki i Koledzy, Doradcy Podatkowi,

Mamy przyjemność powitać Państwa u progu wiosny, po raz kolejny kierując na Państwa ręce informacje dotyczące prac naszego Oddziału

Rok 2009 rozpoczęliśmy tradycyjnie, szkoleniem wyjazdowym w SPA Hotelu Jawor. Przedmiotem szkolenia były zmiany w przepisach o podatku VAT, w podatkach dochodowych, ordynacji podatkowej oraz w ubezpieczeniach społecznych. W przerwach między wykładami doradcy mogli korzystać z atrakcji hotelowych w postaci spa i basenu, natomiast w zimowe wieczory zorganizowaliśmy dla uczestników szkolenia występ teatru z Bielska Białej oraz bal karnawałowy.

Kontynuując tematy szkoleń w Jaworzu, w lutym zorganizowaliśmy w Oddziale szkolenia ze zmian w przepisach o podatku VAT oraz w podatku dochodowym. Mając na uwadze zakończenie roku obrachunkowego, zaproponowaliśmy również Państwu szkolenie ze sporządzenia bilansu za 2008 rok.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom doradców podatkowych z Częstochowy i okolic, szkolenia podatkowe były zorganizowane również w Częstochowie. W marcu odbyło się także szkolenie z ordynacji podatkowej. Wszystkie szkolenia cieszyły się bardzo liczną obecnością doradców podatkowych.

Informujemy także o corocznym spotkaniu z policjantami, które odbędzie się 30 marca 2009. Jak co roku tematem spotkania będzie omówienie spraw dotyczących likwidacji nielegalnych biur rachunkowych oraz różnorodnych form walki z szarą strefą.

Już dziś zapraszamy Państwa wraz z osobami towarzyszącymi do udziału w Dniu Doradcy Podatkowego. W tym roku uroczystość odbędzie się 9 maja 2009 w Teatrze Śląskim im. Stanisława Wyspiańskiego w Katowicach. Szczegóły dotyczące uroczystości zostały umieszczone na stronie internetowej: www.slaski.kidp.pl (<http://www.slaski.kidp.pl/>). Serdecznie zapraszamy.

Informujemy również Państwa, iż trwają prace nad I edycją Śląskiego Konkursu Wiedzy o Podatkach, organizowanego przez Oddział pod patronatem Śląskiego Kuratora Oświaty. Do Oddziału wpłynęło około 200 zgłoszeń uczniów, którzy będą pisać prace dotyczące

zagadnień podatkowych i problematyki wykonywania zawodu doradcy podatkowego. Zapraszamy Państwa do odwiedzenia strony www.doradcy.slask.pl (<http://www.doradcy.slask.pl/>), gdzie zamieściliśmy szczegóły dotyczące ww. konkursu.

Przekazujemy także informację, iż Zarząd podjął uchwałę o wydaniu Wyroków Europejskiego Trybunału Sprawiedliwości w zakresie podatku VAT. Prace związane z wydaniem Wyroków zostały zaplanowane na wrzesień 2009 roku.

W celu podniesienia komfortu korzystania z sali wykładowej zainstalowana została wentylacja.

Jednocześnie biorąc pod uwagę zwiększone koszty organizacji szkoleń, Zarząd Śląskiego Oddziału KIDP uchwalił nowe stawki za uczestnictwo w szkoleniach stacjonarnych:

100,00 PLN do 200 PLN dla uczestnika szkoleń, który nie zalega z opłacaniem składek, posiada legitymację doradcy lub złożył wniosek o legitymację doradcy.

120,00 PLN do 220 PLN dla uczestnika szkoleń, który nie zalega z opłacaniem składek, nie posiada legitymacji doradcy oraz nie złożył wniosku o legitymację.

360 PLN do 660 PLN dla uczestnika szkoleń, który zalega z opłacaniem składek przez okres dłuższy niż 3 miesiące.

Kalkulacja oparta jest o planowane koszty z uwzględnieniem przeciętnej liczby uczestników. Cena za szkolenie będzie każdorazowo podawana na stronie internetowej.

Korzystając z okazji, przypominamy Państwu o odbywających się w siedzibie Oddziału szkoleniach z języka angielskiego oraz o warsztatach podatkowych, na które serdecznie zapraszamy. Terminy zajęć i warsztatów zostały podane na stronie internetowej www.slaski.kidp.pl (<http://www.slaski.kidp.pl/>).

Z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych pragniemy złożyć Państwu najserdeczniejsze życzenia sukcesów w życiu osobistym i zawodowym.

Z poważaniem

Zarząd Śląskiego Oddziału

KIDP

Katowice, marzec 2009r.